
Bez našich kolegů by Tesco nebylo Tescem. To je důvod, proč v Tesco HR  
nazýváme People týmem. Náš tým je tu právě pro „naše zákazníky“, kterými 
jsou právě lidé, naši kolegové v obchodech, kancelářích nebo distribučním 
centru. Náš tým se jednak stará o každodenní personální záležitosti, od  
náboru, adaptace, rozvoje, talentového plánování a podpory výkonnosti  
a angažovanosti kolegů. Mezi pozicemi najdete buď pozice operativního  
charakteru, které podporují napřímo byznys a týmy – People partneři, nebo 
koordinátoři. Naleznete však i specialistické pozice, které se věnují rozvoji 
konkrétní strategie a designu HR produktů v jednotlivých odděleních, jako 
je např. Nábor, Odměňování, Rozvoj, Talent a Trénink a Organizační design.  
Nesmí chybět projektový tým, který přináší do HR zjednodušení a inovace.

Naší výhodou je spolupráce napříč střední Evropou, kde nejen poznáte různé 
kultury, ale určitě pravidelně využijete i svoji angličtinu!

Podívejte se na příběh Jany Wowerkové, „Business partnerky pro centrální kancelář CE“

PERSONALISTIKA (PEOPLE)

https://kariera.itesco.cz/jana-wowerkova/

